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Protokół  Nr 5/2023 

z posiedzenia Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke – Przewodniczący  Komisji  
Wioleta Muszyńska -v-ce przewodniczący 
Henryk Budych – członek 
Tomasz Fedko - członek 
Patrycja Kaczmarek - członek 
Maciej Szulc – członek 
 
Nieobecna: 
Agnieszka Wodniczak- członek 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 

Jan Makarewicz Zastępca Burmistrza 

Aneta Nawracała  Skarbnik Gminy 

 

Porządek posiedzenia:  

1.   Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2022 rok: 

a) raport o stanie gminy 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka  

za 2022 rok 

c) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok 

d) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 

2.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

Porządek posiedzenia  przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

a) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2022 rok oraz Raport o stanie 

Gminy Zbąszynek za rok 2022 udostępnione zostały radnym w wersji elektronicznej. Będą 

również przedmiotem debaty na sesji absolutoryjnej, w dniu 29 maja br. 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 4 radnych przyjęła 

sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu Gminy Zbąszynek w 2022 roku bez uwag i 

skierowała je pod obrady sesji. 
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/Całość sprawozdania oraz Raport o stanie Gminy za 2022 rok będą stanowiły załączniki do 

LIII sesji Rady Miejskiej, która odbędzie się w dniu 29 maja 2023 r./ 

Następnie Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 4 radnych 

jednogłośnie skierowała niżej wymienione projekty uchwał pod obrady sesji. 

b) Projekt nr 1 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2022 rok 

c) Projekt nr 2 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok  

d) Projekt nr 3 w sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

 

W dalszej części posiedzenia Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty 

uchwał:  

➢ Projekt Nr 4 w sprawie zmiany uchwały nr XXI/51/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 

dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Zbąszynek 

➢ Projekt Nr 5 w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów 

komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 4 radnych jednogłośnie 

skierowała ww. projekty uchwał pod obrady sesji.  

 

Następnie Skarbnik Aneta Nawracała omówiła następujące projekty uchwał: 

➢ Projekt Nr 6 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032 

➢ Projekt Nr 7 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

W trakcie omawiania projektu Nr 6 na salę przybyli radny M.Kumke i T.Fedko. Aktualna 

liczna radnych – 6.  

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 6 radnych jednogłośnie 

skierowała ww. projekty uchwał pod obrady sesji.  

 

Następnie Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał:  

➢ Projekt Nr 8 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Zbąszynek przez osoby fizyczne i prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego w wysokości wyższej niż określona w 

art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
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➢ Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Zbąszynek dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Wlkp. 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 6 radnych jednogłośnie 

skierowała ww. projekty uchwał pod obrady sesji.  

 

Skarbnik Aneta Nawracała omówiła Projekt Nr 10 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie Sp. z o.o. w 2023 roku. 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w obecności 6 radnych jednogłośnie 

skierowała ww. projekt uchwały pod obrady sesji.  

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

 

Magdalena Tomaszewska        Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 


